
UCHWAŁA NR IX/104/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/72/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Łodygowice w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/72/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Łodygowice w 2015 r., wprowadza się zmiany w §10, który otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 10. Postanowienia końcowe

1. Rada Gminy uchwalając budżet, będzie zapewniać w nim środki finansowe na realizację zadań 
wynikających z niniejszego programu  przeciwdziałania bezdomności zwierząt.

2. Koszty z realizacji niniejszego programu w roku 2015 będą kształtować się na poziomie  38 000,00 zł.

3. Gmina będzie ponosiła koszty związane z realizacją zadań wynikających z niniejszego programu 
następująco:

- koszt wyłapania jednego bezdomnego zwierzęcia wynosi 1 905,12 zł brutto,

- zakup karmy oraz pojemników dla bezdomnych kotów w razie potrzeby 400,00 zł brutto,

- w przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt lekarz weterynarii zapewnienia opiekę 
weterynaryjną i na tej podstawie wystawia fakturę VAT.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 3BC57506-9827-4D9A-9116-8A0EA92A2701. Podpisany Strona 1




